Okręgowym w Gdańsku, Wydział IX Gospodarczy, które były wszczynane wraz z upływem terminów
zapłaty wynikających z faktur oraz wezwań do zapłaty wystosowanych do kontrahenta. We
wszystkich sprawach uzyskano nakaz zapłaty od którego pozwana złożyła sprzeciw, co skutkowało
przekazaniem sprawy do rozpoznania w trybie zwyczajnym. W toku postępowania zabezpieczającego
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym Grunwald i Jeżyce w Poznaniu zabezpieczył całą kwotę
należności z rachunków bankowych pozwanej. W ramach toczących się postępowań pozwana nie
kwestionuje wykonania i jakości usług świadczonych przez powódkę i powołuje się wyłącznie na
zarzuty formalne związane z niewykazaniem przez powódkę dowodów na wykonanie zawartych
między stronami zleceń transportowych.

19.2. Stanowisko zarz ądu odno śnie mo żliwo ści zrealizowania wcze śniej
publikowanych prognoz wyników

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2015.

19.3. Akcjonariusze Spółki

Zgodnie z wiedzą Emitenta struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania
przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji Liczba głosów  % głosów
Dariusz Cegielski (poprzez
Euro Investor Sp. z o.o.)

3 168 114 49,66% 5 668 114 63,83%

Iwar Przyklang 635 256 9,96% 635 256 7,15%

Pozostali 2 576 630 40,39% 2 576 630 29,02%

  6 380 000 100,00% 8 880 000 100,00%

Według wiedzy Zarządu Emitenta w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu kwartalnego,
jakim był raport za I kwartał 2015 roku struktura akcjonariatu nie uległa zmianie.

19.4. Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta p rzez osoby
zarządzające i nadzoruj ące

Według wiedzy Spółki stan posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące na
dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania przedstawia się następująco:

GRUPA KAPITAŁOWA TRANS POLONIA
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 9 MIESIĘCY KOŃCZĄCYCH SIĘ
30 WRZEŚNIA 2015 ROKU